

POWERSALES CONSULTING ApS

Nordre Frihavns­gade 28, 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Allan Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POWERSALES CONSULTING ApS
Nordre Frihavsgade 28, 5 th
2100 København Ø

CVR-nr: 31254434
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1/7 2015 - 31/12 2016 for Powersales Consulting ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 12/06/2017

Direktion

Allan Kristensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende efter ledelsens vurdering

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Ingen væsentlige begivenheder med indflydelse på årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat beregnes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver samt debitorer og periodeafgrænsningsposter.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Inventar afskrives lineært over 10 år.

Finansielle anlægsaktiver:

Finansielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi, reguleret for vurdering af op/nedskrivninger.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger			-10.000
Bruttoresultat		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		750.000	136.962
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.117.125	
Ordinært resultat før skat		-377.125	126.962
Skat af årets resultat		-10.500	
Årets resultat		-387.625	126.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.625	126.962
I alt		-387.625	126.962

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			199.462
Finansielle anlægsaktiver i alt			199.462
Anlægsaktiver i alt			199.462
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender			145.385
Tilgodehavender i alt		4.000	145.385
Likvide beholdninger		602.033	
Omsætningsaktiver i alt		606.033	145.385
Aktiver i alt		606.033	344.847

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-427.480	158.545
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-302.480	283.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	38.310
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		697.053	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			22.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.460	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		908.513	61.302
Gældsforpligtelser i alt		908.513	61.302
Passiver i alt		606.033	344.847